ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2007

                                  № 238
О внесении изменений в структуру Думы Ханты-Мансийского района
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 10 статьи 17 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в структуру Думы Ханты-Мансийского района, утвержденную решением Думы Ханты-Мансийского района от 23 декабря   2005 года № 439
- исключить из структуры Думы Ханты-Мансийского района контролирующий орган (контрольно-счетную палату Ханты-Мансийского района).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района

                        Р.Н. Ерышев